[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» апреля  2016 г.                                                                                                              № 276
 «О  проведении  конкурса по отбору
управляющей организации для управления

многоквартирными домами»
В соответствии со ст.161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением  Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными  домами»,  руководствуясь ст. 37 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Администрация МО ГП «Город Малоярославец»
                                               П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Провести конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами 11 мая 2016 года, в порядке указанном в постановлении  № 17 от 15 января 2016 г. «О порядке проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и разместить на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец» в сети «Интернет» и на сайте torgi.gov.ru.
3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации -  начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальным хозяйством Д.В.Бочкова.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

         Глава Администрации МО ГП
         «Город Малоярославец»                                                                     Г.Б.Харлампов